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SA.0012.1.6.2016 

 

Protokół nr 6/16 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 26 października 2016 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek. 

Przewodniczący o godz. 13
00

 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji 

oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny 

Piotr Wodarczyk. Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu, 

lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

2. Kontrola realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za lata 

2014 i 2015. 

3. Sprawy bieżące.  

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 5/16 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 22 czerwca 2016 r. był wyłożony 

do wglądu w biurze Rady. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do protokołu, protokół 

został przyjęty 3 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Ad.2. Kontrola realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za lata 

2014 i 2015. 

Komisja Rewizyjna otrzymała zestawienia wniosków z Zebrań Wiejskich za lata 2014 i 2015 

wraz z informacją dotyczącą realizacji poszczególnych wniosków. 

Na pytania członków Komisji Rewizyjnej odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili 

Kierownik Referatu Komunalnego Michał Kozłowski oraz Sekretarz Gminy Renata Sikora. 

W związku z brakiem w zestawieniu informacji dotyczących realizacji niektórych  wniosków, 

radny Krzysztof Madejski złożył wniosek o uzupełnienie brakujących uwag. 

Wniosek radnego został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji poprosił o uzupełnienie zestawienia w ciągu 14 dni. 

Kolejno radny Krzysztof Madejski zawnioskował o informację, na jakim etapie jest 

opracowywanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. 

Wniosek radnego został przyjęty 3 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

Komisja ustaliła, że dalszy ciąg kontroli odbędzie się na kolejnym posiedzeniu w listopadzie. 

Z przebiegu kontroli zostanie sporządzony odrębny protokół.  
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Ad.3. Sprawy bieżące. 

Radny Krzysztof Madejski zapytał o ul. Skotnia w Bażanowicach, w związku z pismem 

mieszkańca dotyczącym modernizacji i dostosowania drogi do ruchu samochodów 

ciężarowych i sprzętu rolniczego. Kierownik Referatu Komunalnego poinformował, 

że zostanie wykonane poszerzenie pasa drogowego oraz odwodnienie, przewidywany termin 

prac to przełom listopada i grudnia bieżącego roku. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek zapytał się, czy możliwe jest zapewnienie uczniom 

klas czwartych dostępu do innego basenu, np. w Skoczowie lub w Cieszynie, w związku 

z remontem basenu w Cisownicy. Wójt odpowiedział, że po uruchomieniu basenu 

w Cisownicy dyrektorzy szkół tak ustalą harmonogram zajęć, aby wszystkie dzieci mogły 

z niego skorzystać. 

Radna Beata Chruszcz zapytała, czy znany jest termin naprawy pęknięć na poboczu 

ul. Wiejskiej w Kisielowie. Wójt Gminy odpowiedział, że powiat nie informuje o terminach 

wykonywanych prac. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek poprosił członków Komisji o przygotowanie 

propozycji kontroli na 2017 rok, w terminie 14 dni. 

  

Przewodniczący Dariusz Gazurek zamknął posiedzenie Komisji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała:        PRZEWODNICZĄCY 

Aneta Sikora          Komisji Rewizyjnej 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           Dariusz Gazurek 

 


